ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.13.1 - PPSRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL

ESPORTIVO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE,

CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO

BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de DEP. IRAPUAN PINHEIRO, designada através da Portaria

N°526/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as

Propostas de Preços dos licitantes: JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO - ME, ITEM 01- R$ 12.418,00 (DOZE

/-\

	MIL QUATROCENTOS E DEZOITO REAIS), ITEM 02- R$ 13.998,00 (TREZE MIL NOVECENTOS E
NOVENTA E OITO REAIS), ITEM 03- R$ 1.700,00(UM MIL E SETECENTOS REAIS), ITEM 04- R$

. . 1.400,00(UM MIL E QUATROCENTOS REAIS), ITEM 05- R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS
REAIS), ITEM 06- R$ 3.700,00 (TRÊS MIL E SETECENTOS REAIS), ITEM 07- R$ 6.600,00 (SEIS MIL E

SEISCENTOS REAIS), ITEM 08- R$ 4.600,00 (QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS), ITEM 12- R$
1.950,00 (UM MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS), ITEM 13- R$ 4.899,90 (QUATRO MIL E

OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS), ITEM 14- R$ 565,00
(QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS), ITEM 15- R$ 950,00 (NOVECENTOS E CINQUENTA
REAIS).PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 56.980,90 (CINQUENTA E SEIS MIL E
NOVECENTOS E OITENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS). e MAX ELETRO E MAGAZINE - EIRELI,
ITEM 09- R$ 1.480,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E OITENTA RElAS), ITEM 10- R$ 1.480,00 (UM MIL
E QUATROCENTOS E OITENTA RElAS), ITEM 11- R$ 1.480,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E OITENTA
RElAS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 4.440,00 (QUATRO MIL E QUATROCENTOS E
QUARENTA REAIS). Tendo atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de
Licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.13.1 - P.PSRP, tudo conforme

especificações contidas nos ANEXOS do Edital, os declarar como vencedores, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02W

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 04 DE ABRIL DE 2019.

. 	 ïcw 	jÀ)ÃQh(V 	 ___

MARIA JbELMA MOREIRA
- - 	 PREGOEIRA

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP. 63.645-000 	 »
DEP. IRAPUAN PiNHEIROICE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 '
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig(âgmaiI.com

unicef
Edição 201312016

Edição 201312016

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N °  2019.03.13.1 - PPSRP

TENDO PRESENTE O TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.03.13.1 - PPSRP cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À

FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE DEP.

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO

EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame

em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedores,
a saber: JOSÉ IRESVAN DE ARAUJO - ME, ITEM 01- R$ 12.418,00 (DOZE MIL QUATROCENTOS E

DEZOITO REAIS) ITEM 02- R$ 13.998 00 (TREZE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS) ITEM
03- R$ 1.700,00(UM MIL E SETECENTOS REAIS), ITEM 04- R$ 1.400,00(UM MIL E QUATROCENTOS
REAIS), ITEM 05- R$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS), ITEM 06- R$ 3.700,00 (TRÊS MIL E

SETECENTOS REAIS), ITEM 07- R$ 6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS), ITEM 08- R$ 4.600,00

(QUATRO MIL E SEISCENTOS REAIS), ITEM 12- R$ 1.950,00 (UM MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA

REAIS), ITEM 13- R$ 4.899,90 (QUATRO MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA

CENTAVOS), ITEM 14- R$ 565,00 (QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS), ITEM 15- R$ 950 100
(NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 56.980,90
(CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS E NOVENTA CENTAVOS) e MAX ELETRO E
MAGAZINE - EIRELI, ITEM 09- R$ 1.480,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E OITENTA RElAS), ITEM 10-
R$ 1.480,00 (UM MIL E QUATROCENTOS E OITENTA RElAS), ITEM 11- R$ 1.480,00 (UM MIL E
QUATROCENTOS E OITENTA RElAS). PERFAZENDO O VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 4.440,00

. . 	(QUATRO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências
Iw 	editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 08 DE ABRIL DE 2019.

wLd
M/&

WE O FERREIRA MARTINS FILHO

. 	ORDENADOR DE DESPESAS
SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO